
ЧОЛОВІЧИЙ ОДЯГ
Зріст
Обхват грудей
Обхват талії
Довжина ноги

XS
160-165
80-88
65-75

80

S
165-170
88-92
75-80

81

M
170-175
92-96
80-84

82

L
175-180
96-100
84-88

83

XL
180-185
100-106
88-94

84

XXL
185-190
106-112
94-100

85

Зріст
Обхват грудей
Обхват талії
Довжина ноги               

155-160
75-85
60-68

74

S
160-164
85-90
68-72
75,5

M
164-168
90-94
72-76

77

L
168-172
94-100
76-80
78,5

XL
172-176
100-106
80-86
78,5

XXL
176-180
106-112
86-92

80

ОБХВАТ ГРУДЕЙ

ОБХВАТ ТАЛІЇ

ДОВЖИНА НОГИ

1.Зріст: для точного визначення зросту  
необхідно (без взуття) спиною притулитися 
до вертикальної поверхні. Ріст вимірюється 
від маківки до ступень.

2. Обхват грудей: вимірювальна стрічка 
повинна проходити горизонтально навколо 
тулуба через виступаючі точки грудей і 
замикатися на правій стороні грудей.
Обхват під грудьми (для жінок): вимірюється 
під грудьми, пропустивши стрічку під руками 
в найбільшій її частині.

3. Обхват талії: вимірювальна стрічка 
повинна проходити горизонтально навколо 
тулуба на рівні талії (найвужчого місця). Для 
великих розмірів рівень талії приблизно 
визначають, поклавши руки таким чином, щоб 
мізинці лежали на найбільш виступаючих 
частинах тазостегнової кістки спереду. На 
рівні вказівних пальців приблизно і 
знаходиться талія.

4. Довжина ноги: довжина ноги вимірюється 
по внутрішньому шву від паху до щиколотки. 

ТАБЛИЦЯ РОЗМІРІВ ОДЯГУ

Для того, щоб визначити свій розмір одягу, треба знати свої параметри!

XSЖІНОЧІЙ ОДЯГ
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